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Praktiske oplysninger 2012 
 
 
Sæsoninddeling 2012: 
 
Højsæson 
Uge 26-35 (fordeles ved lodtrækning) 
Uge 7 
Uge 42 

Mellemsæson 
Uge 8-25 
Uge 36-41 
Uge 52-1 

Lavsæson 
Uge 2-6 
Uge 43-51 

 
Leje uden for lodtrækningsperioden: 
Ansøgning skal indsendes elektronisk via Feriefondens hjemmeside.  
 
De indsendte ansøgninger betragtes som bindende bookinger. 
 
Uden for lodtrækningsperioden tildeles ferieboligerne i den rækkefølge, hvori ansøgningerne ankommer. Ved flere 
ansøgninger til samme feriebolig sker fordelingen ved lodtrækning.  
 
Feriefonden sender svar i løbet af få dage. 
 
Lodtrækning: 
Uge 26-35 fordeles ved lodtrækning (kun ugeleje). 
 
Der kan max. Indsendes 3 ønsker til lodtrækningen. Ønskerne skal indtastes elektronisk via Feriefondens hjemmeside i 
perioden 1. december 2011 til 17. februar 2012.  
De indsendte lodtrækningsønsker betragtes som bindende bookinger. Der sendes ikke afslag fra Feriefonden, men de 
heldige vil få besked senest d. 1. marts 2012. 
 
De ledige uger fordeles efterfølgende i den rækkefølge, hvori ansøgningerne indkommer. 
 
Lejens betaling: 
Feriefonden sender en faktura på lejebeløbet sammen med bekræftelsen på lejemålet. Lejebeløbet skal være indbetalt 
senest sidste betalingsdato, som er anført på fakturaen. 
 
Nøgle 
Feriefonden sender nøglen til lejers private adresse ca. 1 uge før opholdet. Efter opholdet skal lejer snarest muligt sende 
nøglen retur til Feriefonden. 
 
Elforbrug 
Alle lejemål i feriehusene er eksklusive elforbrug. Lejer aflæser elforbrug og oplysningerne indsendes til Feriefonden 
sammen med nøglen. Feriefonden sender herefter faktura på elforbruget (2,00 kr. pr. kWh). 
 
I alle lejligheder (Fanø, Rømø, Bogense, København, Berlin, Frigiliana og Budapest) er lejemålene inklusive elforbrug 
og elforbruget skal derfor ikke aflæses. 
 
Slutrengøring 
Ved afrejse skal boligen efterlades i rengjort stand, så boligen er klar til din kollega. Husk derfor at medbringe 
rengøringsmidler, klude, gulvklude og viskestykker. I boligen findes rengøringsrekvisitter såsom spand, støvsuger etc. 
 
I Budapest og Frigiliana er lejemålet inklusive slutrengøring, sengelinned og håndklæder til indendørs brug.  
I lejlighederne i København og Berlin forefindes rengøringsmidler, men husk selv at medbringe klude, gulvklude og 
viskestykker. 
 
Udstyr: 
I alle ferieboliger er der en høj barnestol, barneseng/weekendseng, tv, radio, dyner/puder, støvsuger, gulvspand o.lign. 
 
I nr. 96 findes der ikke høj barnestol, barneseng/weekendseng, radio og tv. 
I nr. 97 findes der ikke høj barnestol, barneseng/weekendseng (kan lejes på stedet) og radio. 
 


